
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2022 года с. Богородское №501-52

О предоставлении ООО «Нангмар» права безвозмездного пользования 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Ульчского му­
ниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением 
Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского 
края от 24 июня 2005 г. № 49, Положением о передаче муниципального 
имущества Ульчского муниципального района в безвозмездное пользование, 
утвержденным решением Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края от 29 ноября 2007 г. № 260, на основании пись­
менного обращения Собрания депутатов Ульчского муниципального райо­
на Хабаровского края от 19 мая 2022 г. № 01-14-33, письменных обращений 
ООО «Нангмар» от 28 апреля 2022 г. № 244, от 30 мая 2022 г. № 286, Со­
брание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Предоставить ООО «Нангмар» право безвозмездного пользования 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Ульчского му­
ниципального района Хабаровского края, в отношении нежилого здания 
«Профилакторий «СОМОН» с инвентарным № 358, с кадастровым 
№ 27:16:0020405:553, общей площадью 1837,0 кв.м, расположенного по 
адресу: Хабаровский край, Ульчский район, п. Де-Кастри, ул. Советская,!, с 
1 июля 2022 г. по 30 сентября 2022 г. включительно в целях осуществления 
капитального ремонта системы отопления объекта недвижимости.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по­
стоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой 
политике, социально экономическому развитию и экономической реформе 
Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
(Глещинская Н.В.).

Глава Ульчского муниципального
района Хабаровского края Ф.В. Иващук
Председатель Собрания депутатов
Ульчского муниципального района
Хабаровского края V ) С>А. Михайлова


